Afyon Yurtiçi Batı Bölge Komutanlığına gönderilen dosyadan öğrendiğimize göre;

Kızılca Ören Ortaokul ve İlkokul Müdür Vekili Ali Ceylan, köy muhtarı, imam ve öğretmenlerden

oluşan bir grup, 22 Nisan 1982 günü 17.30 ile 19.00 saatleri arasında Kızılca Ören Köyü halkından

olan 1323 (1907) doğumlu Hüseyinoğlu Reşat Hürata ile mülakat yapmışlardır. Buna göre;

Köyden Çanakkale Savaşları’na eli kişi katılmıştır. Otuz sekiz kişi burada şehit olmuştur. İki kişi

sakat kalarak, 10 kişi ise sağlam olarak köye geri dönmüştür. Kurtuluş Savaşına ise on kişi

katılmıştır.

14 Mayıs 1982 tarihinde Akpınar Köyü İlkokulu Öğretmeni Nihat Karakoç’un Afyon Yurtiçi Batı

Bölge Komutanlığına gönderdiği dosyadan öğrendiğimize göre;

1316 (1900) yılı doğumlu Yusuf Bayram ile görüşme yapılmıştır. Buna göre; Yunan işgal

kuvvetleri köylerinden 600 kadar koyun keçi, 100-150 kadar inek ve çok sayıda tavuk almışlardır.

Ayrıca köy ahalisinden kağnısı olan sekiz – on kişiyi Tavşanlı’dan Kütahya’ya buğday çekmek

için çalıştırmışlardır. Bu dönemde köy muhtarından araba bulması istenilmiş, fakat muhtarın buna

itiraz etmesi üzerine şehit edilmiştir.

Çayırbaşı Köyü;

1327 (1911) doğumlu Mehmet Alioğlu Abdullah Karanfil, İbrahim Gürcan ve Halil Haydar ile

görüşülmüştür.

Halil Haydar; Balkan ve Kurtuluş Savaşlarına köylerinden Mahmut Erdoğan ve Mustafa Geçek

isimli iki kişinin katıldığını, Yunanlıların işgal döneminde kendilerinden inek, at, tavuk gibi canlı